,UIiJCADO hhDÀIA$T"EA
lrc^lDCCoÍuI

Âou ã17-ã20

Kenia
Sccretárla tun. de Admlnbrçào

?0q qo<o tçqtl
LEI COMPLEMENTAR N"

Portaria N" t2íí
076 DE 3õDÉ IÃNSIRO DE 2018.

(PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR LEGISLATM N" 001/2018')

Autor: Mesa Diretora da Câmara Municipal
"Dispõe sobre alteração no

anexo IV, tabela 1, da Lei
Complementar no 37 de 20

de dezembto de 2010 e dá

outras providências".

Artigo 20. Esta lei entra em vigor a partir de 1o de Janeiro de 2018' revogadas as

disposições em contrário,

/ plenário Domingos Pereira Salgado, aos 30 dias do mês de janeiro de 2018'

IOAo
MuniciPal

JOÃO TEODORO FILHO, Prefeito Municipal de NovaNazaré - MT', no uso de

suas atribuições legais e regimentais, que lhe são cãnferidas por Lei' FAZ SABER que

o plenario da câmara Municipal aprovou e Ele sanciona a seguinte Lei:

Artigo. 1o. Altera o Anexo IV, Cargos de Provimento em comissão' Tabela 1' Grupo

ocupacional 1, Cargos á. urriri6ncia Imediata - CAI, cargahoraria semanal - 40 horas

da Lei Complemeni* n" 37, que dispõasobre a criagão aõ phno de Cargos' Carreiras e

Vencimentos dos Servidores da Câmara úunicipal áe Nova Nazaré' passando a vigorar

da seguinte forma:
ANEXO IV

CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSAO

TABELA 1

GRUPO OCUPACIONAL 01

õn Àcos DE AssISTENCIA IMEDIATA - cAI
õÁnc,q' HoRARTA sEMANAL - 40 HoRAs

QTDE
VAGAS

oCARGOS EM
ENSINO03ARPASSESSOR

O oe 3467 -1019 I 1018 I fizO I 1030

I Or. Jorge Amado no 901 - Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré - MT @ www'novanazare'mt'gov'br

tilltiÇ(D(' l'âÀ i)rii* -*i""--loc^r
o§ cotruà#

ail ã17-m!

Kenia

?la 4a ça,npo1

§ecretârla trhm. de Mrntnlstrçào

Portaria N' l211

LEI COMPLEMENTAR N' O76DE 30 DE IANEIRO DE 2018.

(PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR LEGISLATIVO N" OOl/2018.)

Autor: Mesa Diretora da Câmara Municipal
"Dispõe sobre alteração no
anexo IV, tabela 1, da Lei
Complementar no 37 de 20
de dezembro de 2010 e dá
o utras prov idên cias,'.

JOÃO TEODORO FILHO, Prefeito Municipal de Nova Nazaré - MT, no uso de
stms atribuições legail g reSlmentais, que lhe são cónferidas por Lei, FAZ SABER que
o Plenario da câmara Municipal aprovou e Ele sanciona a seguinte Lei:

Artigo. 1o. Altera o Anexo IV, Cargos de Provimento em Comissão, Tabela l, Grupo
ocupacional l, Cargos de assistência Imediata - CAI, carga horaria semanal - 40 horas
da Lei Complementar no 37, que dispõe sobre a criação dõ Plano de Cargos, Carreiras e
Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal de Nova Nazaré, pasãando a vigorar
da seguinte forma:

cARGos DE pRÂ)l'.ãRl[ EM coMrssÃo

TABELA 1

GRUPO OCUPACIONAL OI
CARGOS DE ASSISTENCIA IMEDIATA _ CAI
CARGA HORARIA SEMANAL _ 40 HORAS

Artigo 20. Esta lei entra em vigor a partir de 1o de Janeiro de 2018, revogadas as
disposições em contrário,

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso, aos
trinta dias do mês de janeiro de 20L8.

Atencio

pÃo O FILHO
Municipal

CARGOSEM QTDE
VAGAS

REMUNERAÇÃO QUALIFICAÇÃO

ASSESSOR PARLAMENTAR 03 R$ 2.200,00 ENSINO MEDIO

O oo 3467 -1019 I 1018 I 1020 / 1030

I n .JorgeAmado no 901 - Centro Cep: 78.638-000 Nova Nazaré - MT @ wwwnovanazare'mt'gov'br